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Faites-Vous plaisir !

Passez commande a 'étal du boucher
pour assurer la disponibilité
de U'ensemble des produits que vous désirez.

Magasin ouvert du lundi au samedi
de 9h a 19h (Non-stop) - Fermé le dimanche

Ouverture exceptionnelle
Dimanche 22 décembre de 9h a 18h
et Mardi 24 et 31 décembre de 9ha17h

Tel.0974710110

espritpaysanvesoulfdgmail.com
www.espritpaysan.fr



Plateau de 18 mini-fromages de brebis Ferme du Bout

Apéro’biques 200 g Chévrerie de la Romaine
- Apéri'fermier Gaec Roche du Dard
‘Flate salé Chacolatier Platte

Saucisson sec de porc Gaec Courtoy

Filet mignon funl_é_Gaec Courtoy

(Eufs de truite 100 g Pisciculture Flagy

Saucisson de Bison Gaec Courtoy %
Eufs de caille (x18) Les cailles Hurecourt %

Escargotine 100 g L ‘escargot de Vincent et Elise
Escapéro 150 g L'escargot de Vincent et Elise
Mousse de canard Ferme d'Orchamp

Apéritif Lo cul Dra Haut Ferm}[}hassard

Pinot gris 75¢l Vignoble Guillaume

5,50 €/piece
Mlﬁlﬁ'?s €/piece
4,50 €/piece
4,20 €/piece
19,50 €/Kg
23,99 €/Kg
15,00 €/piece
35,00 £/Kg

3,60 €/piece
6,50 €/piece

. b80€/piece

9,50 €/piece
15,00 €/litre
8,00 €/Piece




Rillettes de truite 200 g Pieiculture de Flagy

Filets de truites fumés Pisciculture de Flagy
Terrine de volaille 400 g ferme Mangel

Foie Gras de canard entier 150 g Ferme d"Orchamp
Terrine de canard au foie gras 180 g Ferme d"Orchamp
Magretine de canard 180 g Ferme d'Orchamp

Paté en croiite de Noél Gaec Courtoy

Feuilleté au foie gras Gaec Courtoy

Porcelet en Galantine Gaec Courtoy

Terrine Bison aux griottes Gaec Courtoy
Chardonnay vieilles vignes 75cl Vignoble Guillaume

tine (la douzaine)
(Bourguignonne, roquefort, comté, cancoillotte)

Coﬁle bourguignonne (la douzaine)
Frofge

Filets de truites saumonées Pisciculture de Flagy
Goujonnettes de carpe Pisciculture de Flagy

Boudin BlancNature Gaec Courtoy
Boudin blanc Truffé Gaec Courtoy

12,00 €/piece
59,00 £/Kg
5,50 €/piece
31,30 €/piece
9,90 €/piece
9,90 €/piece
21,50 €/Kg
22,20 €/Kg

20,50 €/Kg

25,00 €/Kg
11,90 €/piece

6,90€/piece
6,90 €/piece

22,90 £/Kg

12,50 £/Kg
14,50 £/Kg



Bison.Gaec Courtoy
Pavé de Bison Bio
Rosbeef Bison Bio
Filet et tournedos
Tomahawk de bison Bio

Veau Gaec de (a Vaivre
Roti Orloff figue

Rdti Orloff abricot/pruneau
Roti de veau francomtois
Carré de cote désossé
Paupiette de veau forestier

Boeuf

Gaec de Rosiére, Earl du Chemin Neuf, Earl Vivolaille

Rosbeef ficelé bardé

Filet de beeuf

Ceeur de rumsteak

Cote de beeuf

Pavé de beeuf

Paupiette de beeuf forestier

A gneau Gaec des Potheys
Gigot

Epaule désossé

Baron d’agneau aux petits légumes

20,50 €/Kg
30,50 €/Kg
26,00 €/Kg
20,50 €/Kg
21,50 €/Kg
12,90 €/Kg

46,75 £/Kg
49,50 £/Kg
77,00 €/Kg
35,50 £/Kg

25,50 €/Kg

25,50 £/Kg
25,50 £/Kg
25,50 €/Kg
15,90 £/Kg

Bio £arl Pré Mailley

21,90 €/Kg
33,50 €/Kg
28,00 €/Kg
23,60 €/Kg
23,90 €/Kg
14,50 €/Kg

20,50 €/Kg
19,50 £/Kg
22,50 €/Kg



Porc Gaec Courtoy
Rati de porc abricot/pruneau
Réti de porc Francomtois il

Fondue Bourguignonne

Pierrade, assortiments de viande :
porc, beeuf, poulet, dinde, veau, bison, canard, agneau

Traiteur Gaec Courtoy
Sauté bison aux morilles
Mijoté de bison au whisky
Chapon cuisiné au vin jaune

—

La découpe de volaille peut se faire sur demande
Canard EARL Vivolaille

Chapon EARL Vivolaille

Pintade Ferme Mangel

Pintat “'farcie au foie gras £ARL Vivolaille

Dinde £ARL Vivolaille

Coq EARL Vivolaille

Lapin Gaec Jeanroy

Poulet Bio £ARL Guery

Poularde Bio Gaec des Loges

Pintade Bio Gaec des Loges

Oie Bio Gaec des Loges

Farce au foie gras EARL Vivolaille

Farce de volaille £ARL Vivolaille

Gigolette de volaille aux cepes ferme Mangel
Cuisse de pintade Ferme Mangel

Cuisse de chapon farcie aux champignons Gaec Courtoy
Supreme de chapon Gaec Courtoy

15,50 €/Kg
16,20 €/Kg

20,90 £/Kg

8,50 € la part
6,50 € la part

Mfli,[l[l € la part

10,40 £/Kg
18,00 €/Kg
10,90 £/Kg
19,90 €/Kg
14,90 €/Kg
10,90 €/Kg
13,50 £/Kg
12,50 €/Kg
15,20 €/Kg
14,00 €/Kg
22,00 €/Kg
19,90 €/Kg
14,90 €/Kg
16,50 €/Kg
15,00 €/Kg
20,50 €/Kg
20,50 €/Kg



Chutney San Martin

A partir de 6,50 €/piece

L‘ass:s/chm @uge/cannelle Prune/algnon/balsamlque

Confits 0 del/ces d’Alex
Olynons jaune au miel, échalions, oignons rouge

;“Hmle de colza aux nmsetteT 051L

LJths cassé 250 g "‘ /

A partir de 5,20 €/piece

”% % €/piece

2,60 €/Piece

Nombreuses variétés de legumes présentés par nbtre maralchere sur U'étal.

%_/

Gruyere IGP Mont et Terroir

Comté vieux Fruitiére d'Ftalans

Morbier fermier Gaec Roches du Dard

Tomme Ail des ours, noix Ferme de la Fontaine
Fromage de chévre Chévreriaiggla Romaine
Fromage de brebis ferme du Bout .
Saint-Bresson naturé ou cendré 250 g ¢
Cancoillotte savagniLﬁ fromagerie Rastéi‘ter
Molanais ferme de la Fontaine -

p

1280€/Kg
Apartirde 20,30 €/Kg

s 15,50 €/Kg .
\. jﬂg

11,20 €/Kg

A partir de 2 €/piece

A partir de 2,50 €/piece
3,70 €/piece

3,80 €/piece

11,20 €/Kg




Vacherins 6 Parts LAl 17,90 £/piece
8 Parts 23,90 €/piece
Parfum : vanille/caramel, citron/framboise, vanille/fraise

Vacherins de Noél ¢ Parts 17,90 €/piece
8 Parts 23,90 €/piece
Parfum : chocolat/mandarines ou vanille/marron
Les entremets glacés 6 Parts 29,90 €/piece
8Parts — 38,90 €/piece
Parfum : g

Entremet Choco-noisette : Créme glacée chocolat, créme glacée noisette, crémeux
noisette, craquant

Entremet exotique : Sorbet ananas, sorbet mangue, coulis passion, biscuit financier
Entremet Myrtille : Glace yaourt myrtille, sorbet citron vert, gelée de mandarine,
dacquoise aux amandes

Kir Royal Framboise 3,40 €/piece
leﬁ”/ champagne et coulis de framboise -

Gybulée Blanc brut ou rosée 75cl 8,90 €/piece
Crillon des Vosges 75 cl SAS Moine 17,60 €/piece
Assortiments de biscuits 250 g 0 délices d’Alex 4,50 €/piece
Ballotin de chocolat Chocolaterie Platte A partir de 15,00 €
Réglette de pate de fruit Chocolaterie Platte 9,00 €/piece
Chocolat au kirsch 150 g Ferme Chassard 8,20 €/piece
Ratafia La Calice aux oiseaux Vignoble Moutherot 11,50 €/70 cl
Coffret de confitures La charmotte aux fraises A partir de 8,50 €/piece

Sachets de café grain ou moulue 250 g 5,90 €/piece
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